謹啓　初秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　 中国景気停滞の連鎖倒産。株価は力強くなく停滞。シリアの大量難民。今年も明るい話題が少ない頃

我らICT世界ではインダストリ4.0、CPS、IoT、人工知能と津波が到来、昨年迄のクラウドブームは何処に

行ったのでしょう？。そのような状況で当社は６年連続  『CEATEC JAPAN 2015』 に参加する運びとなり

ここにご案内申し上げます。　CEATEC JAPANはエレクトロニクス産業の国内最大イベントです。最近は

自動車産業やエネルギー産業、その他各方面との連携を行い、幅広く様々な英知が結集している興味

あるイベントです。当社は本年もCBA (Cloud　Business　Alliance） グループの一員として、下記内容にて

展示と毎年恒例のセミナを行います。 皆様におかれましては、大変お忙しくお時間が無い事を充分理解

しております。東京より遠い会場で甚だ大変恐縮ですが、もしもお寄り頂ける事がございましたら、

当社ブースまでお運び頂ければ光栄でございます　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２７年１０月１日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社 アイピーコア研究所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表取締役 CEO　品川　雅之

１．開催会期　　　    　 2015年10月 ７日(水) ～ １０日(土)　10:00 ～ 17:00

２．出展コマ位置　　　　幕張メッセ Hall ４　NEXTイノベーションエリア　CBAブース内

≪展示≫

本年は１９インチラックにて下記４テーマの展示を行います。

①LVDC（低電圧直流給電システム)

②どこでもデータセンタ

③NTT先端研様　DC12V認証のサーバ、ストレージ群

④データセンタ熱試験用の熱発生装置

≪プレゼン概要≫

　昨年のプレゼンは毎回１００名様以上の聴講者を頂き、

皆様の興味に即したプレゼンと思います。本年も昨年同様

当社の製品紹介でなく、当社が製品を開発をする技術背景

を中心に説明致します。タイトルは

　主題：報道が伝えない日本ITの現実

　副題：GDP600億円を達成するには

10月  7日（水）	 14:30～15:00

10月  8日（木）	 12:30～13:00

10月  9日（金）	 12:00～12:30

10月 10日（土）	 15:30～16:00

３．プレゼン時間

CEATEC JAPAN 2015
出展のご案内

CBA

Hall 4

入口

OPEN
STAGE

NEXT
ストリート

NEXTイノベーションエリア

Hall 5
キーテクノロジ
ステージ

ローム

Hall 3

ベンチャー
＆	 大学

商工会

NEDO

IPA	 robot

本田
技研

米国
大使館

中国